
 

 

CMDI-GG - Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos de Glória do Goitá/PE, 

divulga a homologação do resultado dos Projetos Aprovados no Edital de 

Chamamento Público n° 001/2023, pelas Instituições do município.  

Homologação do resultado dos Projetos Aprovados no Edital de Chamamento 

Público n° 001/2023 

Resultado da homologação dos Projetos Aprovados no Edital de Chamamento 

Público nº 01/2023 para fins de concessão de certificado de autorização para 

captação de recursos financeiros para o Fundo Municipal dos Direitos dos 

Idosos – Glória do Goitá/PE. 

A presidente do CMDI-GG - Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos de 

Glória do Goitá/PE, Alana Karolyne de Lima Silva, no uso de suas atribuições 

legais e tendo em vista a disposição na Lei Municipal 1.247 de 2019, do 

Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos de Glória do Goitá/PE, torna 

público a homologação dos Projetos Aprovados no Edital Nº 001/2023. 

Estabelecendo o prazo de captação de recursos até dia 31/12/2024. 

ORGANIZAÇÃO CNPJ SITUAÇÃ
O 

PROJETO 

GIRAL 
DESENVOLVIMENTO 
HUMANO E LOCAL 

09.412.078/0001-
98 

APTA SONHOS NÃO 
ENVELHECEM  

GIRAL 
DESENVOLVIMENTO 
HUMANO E LOCAL 

09.412.078/0001-
98 

APTA VIDA FELIZ 

 

 

Glória do Goitá -PE, 13 de junho de 2023.  

ALANA KAROLYNE DE LIMA SILVA 

PRESIDENTE DO CMDI-GG 

 


